
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFO NUSTATYMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-122 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo (Žin., 2005, Nr. 76-2741; 2006, Nr. 65-2384; 2010, Nr. 145-

7415) 6 straipsnio 2 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti 2013 metų mokestinio laikotarpio nekilnojamojo turto mokesčio tarifą – 1,0 proc. 

nekilnojamojo turto mokestinės vertės juridiniams ir fiziniams asmenims Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorijoje. 

         2. Šis sprendimas galioja apskaičiuojant ir mokant 2013 metų nekilnojamojo turto mokestį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 


